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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kølerum til opbevaring af
råvarer gennemgået. Følgende er konstateret: Animalske
frostvarer (gris) ligger til optøning i kasse uden drypbakke.
Kassen har en lille hældning mod kasser med rå champignons.
Åbne papkasser på hyldevogn står ved siden af utildækket kar
med marinade
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da der bliver rettet op på
tilfældene med det samme. Vejledt konkret om at råvarer skal
være mere adskilt og tildækket for beskyttelse af
krydskontaminering.

Affaldshåndtering: Virksomheden er en del af fælles
affaldshåndtering og har dermed et fælles ansvar for
Banegårdens område. Dette er også meddelt de andre
virksomheder beliggende på området dd.
Hygiejne: Rengøring: Periodisk rengøring er blevet intensiveret.
Frekvens på rengøring og afkalkning af opvasketunnel er sat op
til hver aften. Dog er virksomheden ikke helt tilfreds med
resultatet. Der er derfor bestilt service på opvaskemaskinen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af returemballage gennemgået.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for kritiske kontrol punkter for råvarer gennemgået.
Returemballage: Virksomheden har redegjort mundtlig for GAG
af rengøring af deres returemballage
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for opbevaring af råvarer gennemgået.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nummer og
fødevareaktiviteter, risikooplysning samt EU-lister gennemgået.
Virksomhed gør opmærksom på at de ikke har " Forarbejdning,
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røgnig". Derimod har de "Forarbejdening, bortset fra varmebehandling og røgning", da virksomheden lægger
bønner i blød. Det skal ændres i virksomhedens risikoplysninger.
Kontrolleret: Identitetsmærkning på termokasser. Følgende er konstateret: Flere af virksomhedens termokasser
er ikke påført aut.nr. 6866. Mærket er ej heller ovalt som lovgivning foreskriver. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser at de er i gang med
at få lavet nye.
Vejledt konkret om at forholdet skal være bragt i orden snarest på samtlige kasser.


